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Protokół Nr 2/10 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

w dniu 22 grudnia 2010 roku 

  

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 9.30 Obrady 

prowadził Starosta Jacek Hoffmann. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, 

Sebastian Bartczak, Zbigniew Kościukiewicz, Ewa Obara. 

 

Starosta zaproponował wykreślenie z porządku obrad punkt 5 – „Informacja w 

sprawie funkcjonowania internatu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie” 

 

W wyniku głosowania wykreślono przedmiotowy punkt. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie pisma Pana Leszka Chrenowicza w sprawie złego stanu 

technicznego drogi powiatowej nr 1137F w miejscowości Witaszkowo oraz 

zarzutów związanych z niewłaściwym wykonywaniem zadań przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Krośnie Odrzańskim.  

2. Rozpatrzenie wniosku Pani Lilii Jasińskiej w sprawie wydzielenia oraz sprzedaży 

części działki nr 366/6 w obrębie I miasta Krosno Odrzańskie. 

3. Rozpatrzenie wniosku Państwa Ziemlewskich w sprawie zwrotu kosztów 

czynszu i ogrzewania z tytułu różnicy w powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego. 

4. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Gminy Cybinka o zwrot nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej działką nr 237/1 położonej w Rąpicach przy ul. 

Wolności 13.  

5. Przedstawienie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Powiatowym Domu 

Dziecka w Gubinie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

Odrzańskim. 

6. Informacja z przeprowadzonej kontroli w: 

a. Powiatowym Domu Dziecka w Gubinie, 

b. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie, 

c. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gubinie. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania  

w zakresie Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego - „Działania prewencyjne  

i profilaktyczne na wodach śródlądowych oraz pomoc i ratowanie życia osobom 

z wypadków. Nauka postępowania oraz zasady bezpiecznego korzystania  

z wody”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania  

w zakresie Turystyki - „Promocja produktu regionalnego – Budachowskie 

pierogi”. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania  

w zakresie Współpracy z organizacjami pozarządowymi - „KrosNGO -  

Utworzenie aktualnej bazy danych i informacji o organizacjach pozarządowych  

z terenu powiatu”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania  

w zakresie Kultury fizycznej i sportu - „K.O. STREETBALL SUMMER CUP 2010 

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Krośnieńskiego”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania  

w zakresie Turystyki - „Rajd Goskaru”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w formie darowizny armatury 

sanitarnej. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2010. 

15. Informacje finansowe. 

16. Sprawy różne. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek 

przedstawił pismo Pana Leszka Chrenowicza w sprawie złego stanu technicznego 

drogi powiatowej nr 1137F w miejscowości Witaszkowo oraz zarzutów związanych z 

niewłaściwym wykonywaniem zadań przez Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie 

Odrzańskim.  

Podkreślił, że jest to droga o nawierzchni gruntowej i jest ona corocznie 

remontowana w zakresie prac bieżących. Zgłoszone obecnie zapadnięcie drogi jest 

prawdopodobnie wynikiem rozszczelnienia udrożnionego w roku 2008 przepustu i 

nie ma żadnego związku z wcześniej wykonywanymi pracami. Dokładniejsza ocena 

stanu technicznego urządzenia i ewentualna decyzja o konieczności jego 

kompleksowej przebudowy lub innym sposobie naprawy, będzie możliwa w okresie 

wiosennym. W sprawie marnotrawstwa środków publicznych oraz braku nadzoru, 

złożył wyjaśnienia załączone do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu polecił przygotowanie stosownego pisma z wyjaśnieniami.  

 

G. Świtalski podkreślił, że widać różnice pomiędzy drogami powiatowymi a 

krajowymi pod względem utrzymania zimowego. 

 

J. Milczarek podkreślił, że wszystko zależy od środków finansowych, jakie posiada 

powiat na utrzymanie. Jest to o wiele mniej niż GDDKiA. 

 

 



3 

 

Ad.2 

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek Pani Lilii Jasińskiej w sprawie 

wydzielenia oraz sprzedaży części działki nr 366/6 w obrębie I miasta Krosno 

Odrzańskie przy ul. Kościuszki, położonej na terenie obecnego szpitala. Jest to 

działka o powierzchni ok. 15 arów.  

 

Starosta zaproponował opracowanie koncepcji zagospodarowania tego terenu.  

 

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył negatywnie. 

 

Ad.3 

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek Ziemlewskich w sprawie zwrotu 

kosztów czynszu i ogrzewania z tytułu różnicy w powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego. Szczegółową informacje stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Podkreśliła, że nadpłata dotyczy okresu od 1 stycznia 2010 roku. Jest to kwota ok. 50 

zł miesięcznie. 

 

G. świtalski zapytał, dlaczego powiat ma zwracać środki finansowe? 

 

Starosta wyjaśnił, że Państwo Ziemlewscy płacili czynsz za większą powierzchnię, 

niż jest faktycznie.  

 

Skarbnik stwierdziła zasadność wniosku. Rozliczenie będzie w roku przyszłym.  

 

Ad.4 

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek Burmistrza Gminy Cybinka o 

zwrot nieruchomości na rzecz powiatu zabudowanej oznaczonej działką nr 237/1 

położonej w Rąpicach przy ul. Wolności 13 na prowadzenie punktu felczerskiego i 

przychodni. Szczegółową informacje stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Element darowizny nie dawał żadnej możliwości sprzedaży. Burmistrz zasugerował 

zwrot przedmiotowej nieruchomości a następnie sprzedaż obecnemu najemcy. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek. Powiat przejmie przedmiotową 

nieruchomość a następnie rozpocznie procedurę wyceny i sprzedaży nieruchomości.  

 

Ad.13 

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (kwota 

1265 złotych). 

 

Pani D. Zagdan zwróciła się z prośbą o rozłożenie należności na 4 raty po ok. 316 

złotych miesięcznie. 
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Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.14 

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany w 

budżecie powiatu na rok 2010. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Starosta ogłosił przerwę do czasu zakończenia obrad Rady Powiatu. 

Obrady rozpoczęto o godz. 13.30. 

 

Ad.5 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił protokół z kontroli 

przeprowadzonej w Powiatowym Domu Dziecka w Gubinie przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim. Szczegółową informację stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.6 

Sekretarz Powiatu przedstawił informacje w zakresie przeprowadzonych kontroli w 

jednostkach podległych: 

a. Powiatowym Domu Dziecka w Gubinie (nie stwierdzono 

nieprawidłowości), 

b. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gubinie (nie 

stwierdzono nieprawidłowości), 

c. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gubinie (stwierdzono 

nieprawidłowości i wydano zalecenia) 

Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.7 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Porządku i 

Bezpieczeństwa Publicznego - „Działania prewencyjne i profilaktyczne na wodach 

śródlądowych oraz pomoc i ratowanie życia osobom z wypadków. Nauka 

postępowania oraz zasady bezpiecznego korzystania z wody”. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.8 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Turystyki - „Promocja 

produktu regionalnego – Budachowskie pierogi”. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.9 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Współpracy z 

organizacjami pozarządowymi - „KrosNGO -  Utworzenie aktualnej bazy danych i 

informacji o organizacjach pozarządowych z terenu powiatu”. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie (przy jednej osobie nie 

głosującej – radny Janusz Marciniak). 

 

Ad.10 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Kultury fizycznej i 

sportu - „K.O. STREETBALL SUMMER CUP 2010 Otwarte Mistrzostwa Powiatu 

Krośnieńskiego”. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie (przy jednej osobie nie 

głosującej – radny Janusz Marciniak). 

 

Ad.11 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Turystyki - „Rajd 

Goskaru”. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawioną uchwałę. 

 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie (przy jednej osobie nie 

głosującej – radny Janusz Marciniak). 
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